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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 49 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,72 456 4
2. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 00:31,97 446 2
3. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 00:33,32 394 1
4. Sophie Anna Müller 2005 SC Wiesbaden 1911 00:33,46 389
5. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:35,44 327
6. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:36,39 302
7. Liliana Graf 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,08 264
8. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:39,38 238
9. Anna Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,96 197

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,04 404 4
2. Hannah Hofschulz 2004 SG Poseidon Eppelheim 00:33,53 386 2
3. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,71 380 1
4. Raja Neumann 2004 Swimteam HedDos 00:34,14 366
5. Michelle Sichert 2004 SV Mannheim 00:35,82 317
6. Nele Reiß 2004 SG Poseidon Eppelheim 00:37,18 283
7. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 00:40,31 222

nicht am Start
Svea Bo Schmitz 2004 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,73 502 4
2. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,34 431 2
3. Katharina Magerböck 2003 SV Kapfenberg 00:32,72 416 1
4. Annelie Döttling 2003 Swimteam HedDos 00:32,90 409
5. Vanessa McMillan 2003 USC Mainz 00:33,54 386
6. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,70 380
7. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,75 347
8. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 00:35,79 318
9. Isabel Renner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,17 208

nicht am Start
Jasmin Tommasone 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz
Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,74 501 4
2. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,76 500 2
3. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 00:31,90 449 1
4. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 00:32,07 442
5. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 00:32,35 430
6. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,01 405
7. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 00:35,42 328
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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 49 - 50m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Antonia Eisenhofer 2002 Swimteam HedDos

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Snejana Popov 2001 SV Kapfenberg 00:29,63 560 4

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Selina Celar 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,94 601 4
2. Snejana Popov 2001 SV Kapfenberg 00:29,63 560 2
3. Katharina Wiesner 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,17 530 1
4. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,73 502
5. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,74 501
6. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,76 500
7. Lilly Charlotte Golz 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,72 456
8. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,77 454
9. Alina Weber 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,85 451
10. Laura Strlek 2002 SV Mannheim 00:31,90 449
11. Antonia Gördes 2005 SC Wiesbaden 1911 00:31,97 446
12. Neele Knoke 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,98 445
13. Emelie Henneberg 2002 USC Mainz 00:32,07 442
14. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,34 431
15. Constanze Umlauf 2002 SSG Saar Max Ritter 00:32,35 430
16. Katharina Magerböck 2003 SV Kapfenberg 00:32,72 416
17. Annelie Döttling 2003 Swimteam HedDos 00:32,90 409
18. Tessa Ruhl 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,01 405
19. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,04 404
20. Franziska Bornemann 2005 Swimteam HedDos 00:33,32 394
21. Sophie Anna Müller 2005 SC Wiesbaden 1911 00:33,46 389
22. Hannah Hofschulz 2004 SG Poseidon Eppelheim 00:33,53 386
23. Vanessa McMillan 2003 USC Mainz 00:33,54 386
24. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,70 380
25. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,71 380
26. Raja Neumann 2004 Swimteam HedDos 00:34,14 366
27. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,75 347
28. Antonia Buchholtz 2002 SSG Saar Max Ritter 00:35,42 328
29. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:35,44 327
30. Sophia Stößer 2003 Swimteam HedDos 00:35,79 318
31. Michelle Sichert 2004 SV Mannheim 00:35,82 317
32. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:36,39 302
33. Stine Brauch 2000 SG Poseidon Eppelheim 00:36,54 298
34. Nele Reiß 2004 SG Poseidon Eppelheim 00:37,18 283
35. Liliana Graf 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,08 264
36. Franca Matheis 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:39,38 238
37. Xiao-Yang Lucy Liu 2004 SV Mannheim 00:40,31 222
38. Isabel Renner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,17 208
39. Anna Stierl 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,96 197
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noch Wettkampf 49 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Canay Alan 2000 SG Poseidon Eppelheim


